云发改投〔2022〕1073号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等

移民小区环境改善工程投资概算的批复
龙角镇人民政府：

你单位《关于审批云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程概算的函》（龙角府函〔2022〕64号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程初步设计的批复》（云住房城乡建委〔2022〕172号）和中设工程咨询（重庆）股份有限公司编制的《云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程的概算审核报告》（云财评审〔2022〕442号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县龙角集镇吴家垭口、狮子包等移民小区环境改善工程
二、项目业主：云阳县龙角镇人民政府
三、项目代码：2108-500235-04-01-543990

四、主要建设内容及规模：改扩建建筑三处，总建筑面积3626.24㎡，包含移民就业服务中心、移民文化广场、公共厕所1处，移民房排危整治29900㎡(含店招店牌)，内装改造公共厕所2座。人行道铺装升级19990㎡、人行道景观节点打造2010㎡、行道树树池995座、安全防护栏杆2950m、室外停车场1700㎡、文化墙500㎡、景观绿化27500㎡。道路油化22850㎡、路灯250盏、小区安防监控设备80套、违章停车电子监控设备30套、市政雨水管网500m，污水管网800m。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资7196.25万元，其中工程建设费用6026.69万元，工程建设其他费用826.88万元，基本预备费用342.68万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2022年12月23日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年12月23日印发